משאין הדברים כך בעניינו של המשיב, שעניינו חמור יותר, כלומר לא קיים כרסום ראייתי
ועוצמת מסוכנותו גדולה יותר, ממילא צדק בית המשפט קמא כשהורה על הגדלת סכום ההפקדה כתנאי לשחרורו

של המשיב.

20. לאור האמור, נדחים שני העררים. חומר החקירה מוחזר לב"כ העוררת.

ניתנה היום, ט' ניסן תשפ"ב, 10 אפריל 2022, בהעדר הצדדים.

יעקב שפסר, שופט, סגן הנשיאה